
POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE

HODNOCENÍ WEBOVÝCH PREZENTACÍ KNIHOVEN 
PARDUBICKÉHO KRAJE

Autor: Petr Šrámek

Cílem této bakalářské práce je hodnocení  webových prezentací  knihoven Pardubického 

kraje a následně pak návrh obecné šablony pro prezentaci knihoven .

Pro splnění tohoto cíle bylo potřeba zhodnotit stávající prezentace knihoven na základě 

stanovených kritérií. Po vyhodnocení výsledků pak vytvořit návrh obecné šablony.

Cíl této práce byl splněn, jak je vidět převážně z kapitol  3 a 4.

Práce svým rozsahem i zpracováním splňuje  zadání.  Práce je členěná do čtyř  hlavních 

kapitol: Knihovny a internet, Kritéria hodnocení knihoven, hodnocení webových prezentací 

knihoven a Obecná šablona webové prezentace knihovny. Příloha práce obsahuje šablonu, 

která také splňuje zadání.

Autor  přistupoval  k řešení  dané problematiky samostatně  a dokázal  řešit  vyskytující  se 

problémy. 

Práci lze vytknou určité nedostatky např.: objevují se velmi neobratné formulace,  které 

mění význam věty (str. 7 ř. 7 shora).

Při obhajobě doporučuji popsat navrženou prezentaci knihovny - jaká kritéria hodnocení 

splňuje, jaké prvky obsahuje.

Předloženou práci doporučuji k obhajobě a hodnotím ji známkou velmi dobře.

V Pardubicích 21.5. 2009            Ing. Renata Máchová, Ph.D.
vedoucí bakalářské práce


